
Lasten Tampere ry, Tampereen taidemuseo, Tampereen taideyhdistys ja Tampereen kaupunki järjestävät 
piirustuskilpailun, jossa on neljä sarjaa; esikoululaiset sekä 1-2- , 3-4- ja 5-6- luokkalaiset. Jokaisesta 
sarjasta palkitaan neljä työtä ja ne pääsevät näytteille Tampere-talon Talvipuutarhaan 3.10.-27.10 väliseksi 
ajaksi.  
Taiteilussa on vapaa tekniikka, mutta töiden koon  tulee olla A3.   
Tove Janssonin tuotanto on laaja ja niinpä rajasimme kilpailun aiheeksi ’Kuka lohduttaisi Nyytiä’ -teoksen, 
johon toivomme teidän yhdessä tutustuvan. Teos  käsittelee mielestämme tärkeitä teemoja; yksinäisyyttä ja 
rohkeutta. Myös yhteisöllisyys on tarinassa läsnä. Teksti antaa myös vaihtoehtoja vuorovaikutukseen mm 
sanoin ”Ei kukaan sinua huomaa, ellet itse mene mukaan”! Teksti on myös visuaalinen ja toivoaksemme 
tämä innostaa ja virittää oppilaat taiteilupuuhiin.   
Työt tulisi toimittaa perjantaina 26.9. mennessä Tampereen virastotalolle, virastopalveluihin, pääovi, 
ensimmäinen kerros. Osoite on Aleksis Kiven katu 14-16 .   
Töiden taakse tulisi laittaa oppilaan nimi, koulu ja luokka. Myös opettajan nimi ja s-posti on tärkeä.  
Työt palautetaan tekijöilleen.  
Töitä arvioivat kuvataiteilija Hannu Ojala, kuvataiteilija Katri Mononen, taideterapeutti Anna-Liisa Tarvainen, 
nukketeatteriohjaaja Terhi Syrjänen ja Tampereen taidemuseon Muumilaakson amanuenssi Elina Bonelius. 
Mahdollisista palkintosijoista ilmoitetaan opettajille ma 29.9. s-postiin.  !

Näyttelyn avajaiset ja palkintojen jako on Tampere-talon Talvipuutarhassa pe 3.10. klo 17.  
Tähän tilaisuuteen ovat kaikki kilpailuun osallistuneet perheineen tervetulleita.  

  

Lisätietoja:   
Erityisopettaja Riitta Ollila, Lasten Tampere ry  
riitta.ollila@tampere.fi   
050 5606230   !

 Esikoulu- ja koululuokilla on vapaa pääsy Tampereen taidemuseon Muumilaaksoon.  
Näyttely on avonna ti-pe klo 9-17 ja la-su klo 10-18.

Hyvä opettaja, 
kutsumme Sinua ja oppilaitasi viettämään syyskuuta 

’Tove Jansson 100 vuotta’ -tunnelmissa.  


